
Rio Grande do Norte, 08 de Agosto de 2016 Ano 2016 | No 1722

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 366/2016

Processo de Despesa nº: 1060407/2016.

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 366/2016. Base Legal: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE. Contratado: RICARDO JOSÉ GOMES DE
PONTES. Objeto: Contratação de pessoa física para prestação de serviço (organização das partidas de futebol de salão feminino, em todas as categorias inscritas no evento "II JEMMAS" (JOGOS
ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE) promovido por esta secretaria, o qual envolve a participação de todas as escolas da nossa rede municipal de ensino. O referido evento realizar-se -
a no período de 04 a 12 de agosto do corrente ano.; Preço Global: R$ 1.316,00(um mil, trezentos e dezesseis reais ).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 02 .005 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Ação: 1137 - Promoção de Eventos Esportivos

Função: 27 - DESPORTO E LAZER

Sub-Função: 812 - DESPORTO COMUNITÁRIO

Programa: 0497 - INCENTIVO AO ESPORTE AMADOR

Natureza da Despesa: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 100 - ORDINÁRIO

Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 02/08/2016 por: Severino Rodrigues da Silva/Prefeito.

Publicado por:
MARTA GILCELLI DANTAS LOPES

Código Identificador: 5417C0E0

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 08 de Agosto de 2016. Edição 1722.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


